
GMINA KORONOWO 

PLAC ZWYCIĘSTWA 1 

86-010 KORONOWO 

ZP.271.1.23.6.2020               Koronowo, dnia 13 listopada 2020 r. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa zamiatarki 
drogowej na podwoziu samochodu ciężarowego  
Znak postępowania ZP.271.1.23.2020 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, 
na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (dalej uPzp 
– Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 
 
„INTEGRA GROUP” Sp. z o.o. , ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia 
 

Uzasadnienie wyboru 
Oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena” – 
60%, „Okres gwarancji i rękojmi za wady pojazdu zamiatarki” – 20%, „Czas reakcji serwisu” – 20%. 
 
W postępowaniu wpłynęły 3 oferty. Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp przedstawiam przyznaną punktację 
złożonym ofertom: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość 
oferty 

zł brutto 

Punktacja w 
kryterium 

cena 

Punktacja  
w kryterium 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 
za wady 
pojazdu 

zamiatarki 

Czas reakcji 
serwisu 

Łączna 
punktacja 

1. 

AEBI SCHMIDT POLSKA  
Sp. z o.o. 
ul. Skrajna 80a 
25-650 KIELCE  

897.900,0
0 zł 

59,15 20,00 20,00 99,15 

2. 

TERBERG MATEC POLSKA 
Sp. z o.o. 
ul. Inowłodzka 5 
03-237 Warszawa 

982.770,0
0 zł 

54,05 10,00 20,00 84,05 

3. 
INTEGRA GROUP Sp. z o.o. 
ul. Hutnicza 20 
81-061 Gdynia 

885.231,0
0 zł 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

 

                                                                                                BURMISTRZ KORONOWA 

 

                                                                                                    /-/ Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 



 

 

 


